
UCHWAŁA NR XXVII/187/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie opinii dotyczącej przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości rolnej w Dzierżążnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 poz. 446 z późn. zm.) § 16 ust. 7 Statutu Gminy Morzeszczyn oraz §10 ust.1 uchwały Nr VI/38/2003 Rady 
Gminy Morzeszczyn z dnia 2 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata zmienionej Uchwałą Nr 
XIII/83/2004 z dnia 27 stycznia 2004 r. i Nr XVI/108/2004 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości rolnej oznaczonej 
jako działka nr 154 o powierzchni 0.03.12 ha stanowiącej mienie Gminy Morzeszczyn, oznaczonej KW 
GD1T/00030764/ położonej w Dzierżążnie na okres do dnia 30 września 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Jan Olech

Id: 8C641305-27B5-4904-9DE0-A6D8CFD20A39. Podpisany Strona 1




